令和２年４月８日

保護者 様

印西市立原小学校

校長 坂木 武伸

「臨時休校期間中における児童の小学校受け入れ」に対する本校の対応について

印西市教育委員会からの「臨時休校期間中における児童の小学校受け入れ」につい

て，昨年度３月と同様に、本校においては下記のとおり対応します。ご理解，ご協力

のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 登校について

・保護者等はお子様と一緒に昇降口から入り，お子様の学年フロアまで来てくだ

さい。

２ 受付について

  ・昇降口前で必要事項を記入していただきます。

    ＜必要事項＞日付，児童氏名，登校時刻，下校予定時刻，引き渡し保護者，

昼食有・無

  ・記入した個票を持ったまま学年フロアに移動し，職員に個票と健康観察カード

を提出してください。

３ 受け入れ教室について

・登校した児童数に応じて，適切な距離が保てる教室を使用いたします。

４ 時程について

  ・通常の学校生活と同様，学習時間と休み時間等を区切って生活します。

５ 下校について

  ・登校と同様，保護者等は昇降口から入り，学年フロアまでお子様を迎えに来て

ください。（14:30～15:00）その際に，健康観察カードをお返しいたします。

６ 持ち物

  ・自習道具，上履き，水筒，弁当（必要な人），健康観察カード（必要事項を記入）

７ その他

・新１年生以外は、入校証の着用をお願いいたします。

・登校の８時から９時までと下校の１４時３０分から１５時まで以外は，職員玄

関から入ってください。

・マスクを持っている場合，極力着用してくださるようお願いいたします。

・万が一，怪我や発熱があった際は保護者の緊急連絡先に連絡をし，お迎えに来

ていただきます。